2020年７月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ さ く ま

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  横 田  優

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7678）

問 合 せ 先 取締役管理部長  西尾  すみ子

電 話 番 号 052‐800‐7781（代表）

（訂正）支配株主等に関する事項についての一部訂正について

2020 年６月 30 日に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」につきまして、一部誤りが

ございましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正の内容

（訂正前）

３． 支配株主等との取引に関する事項

種類
会社等の名称
又は氏名

所在地
資本金又
は出資金

(千円)

事業の内容
又は職業

議決権等の
所有

  (被所有)
  割合(％)

関連当事者と
の関係

取引の
内容

取引金額
(千円)

科目
期末残高

(千円)

親会社
株式会社テンポ
スホールディン
グス

東京都台
東区

509,125

ドクターテン
ポス事業/外
食産業向け
サプライヤ
ー事業

50.72

優待券の協
賛

優待券協賛 175,966

未収入金 6,400

広告宣伝費 40,472

(注) １．上記取引金額には消費税等を含んでおりませんが、期末残高には消費税等を含んでおります。

   ２．取引条件に関しまして、独立第三者間取引と同様の一般的な取引条件で行っております。

（訂正後）

３． 支配株主等との取引に関する事項

種類
会社等の名称
又は氏名

所在地
資本金又
は出資金

(千円)

事業の内容
又は職業

議決権等の
所有

  (被所有)
  割合(％)

関連当事者と
の関係

取引の
内容

取引金額
(千円)

科目
期末残高

(千円)

親会社
株式会社テンポ
スホールディン
グス

東京都大
田区

509,125

ドクターテン
ポス事業/外
食産業向け
サプライヤ
ー事業

50.72

優待券の協
賛

優待券協賛 175,966

未収入金 6,400

広告宣伝費 40,472

(注) １．上記取引金額には消費税等を含んでおりませんが、期末残高には消費税等を含んでおります。

   ２．取引条件に関しまして、独立第三者間取引と同様の一般的な取引条件で行っております。

以 上